versione 6 e di manutenzione ed hosting relativo all’Applicativo “Protocollo Folium 6” comprensivo 

del relativo Sigillo elettronico qualificato per l’anno 2025” alla società Deda.Next P.I.: 01727860221 

– C.F.: 03188950103”, avente sede legale Via di Spini, 50 – 38121 Trento (TN) per un importo 

complessivo di € 87.300,00 (in lettere ottantasettemilatrecento/00) al netto dell’IVA;  

VISTA la nota del Dirigente dell’Ufficio Applicazioni Software prot. n. 17772 del 14/05/2024 di 

autorizzazione all’avvio del procedimento amministrativo per la sottoscrizione del contratto di 

Fornitura del servizio di upgrade alla versione 6 e di manutenzione ed hosting relativo all’Applicativo